viuere. p̄mo celi et mundi. Quā autem sit finis oīum p̄s. quia gratia eius oia fiunt et ad ip̄sum ordinant. naz in reb. ¶ Tibus ex arte et natura semp̄ vilus est p̄pter melius. Deus autē est optimū eoz et in nū. fuit. ex p̄benio metaphysice. ¶ Nota q̄ p̄turbati aliq̄les cognitionē rerū habeāt. i. p̄odiunt ne p̄fecte cognoscant. Licet ergo Boetius aliq̄iter cognouerit deum esse p̄ncipiū rerum. tamen q̄ turbat. fuit p̄fecte natura huius p̄ncipiū non cognouit. et iō ignorauit ip̄sus esse finem rerum. ¶ Nota q̄ passio est mo. p̄ particule appetitue sub fantasia boni et mali. Et Eustratiū. secūdo ethi. et bis mores passionum q̄ p̄t hominē mouere a stabilitate p̄fecte cognitionis. sed taliter ip̄sam non possit euellere ab omni cognitione. ¶ S̄ hoc quoz respondens velis. Dic pbia fac alias interrogationes de

te eē meministi. B. Quid mi in quā memineri. P. Quid igit hō sit poteris ne p̄ferre. B. hocine interrogas an esse me scias rōnale aial atq̄ mortale. Scio et id me esse cōfiteor. et illa. P. Nihil ne te aliū eē nouisti. B. nihil. P. Itaq̄ scio iquit morbi tui aliā vel maximā cāz. qd ip̄e sis nosse desisti. Quare plenissime vel egritudine tue rōnez vel aditus reconciliande sospitatis inueni. Naz quoniā tui obliuione p̄funderis. et exules et expolituz p̄p̄zijs bonis esse doluisti. quoniāz veron quis sit reruz finis ignoras ne quā hoies atq̄ nepbarios: po

cognitione humane nature dicens. Sed ego etiā velim tu r̄ideas. i. responsum esse hoc. i. ad hoc. ne p̄o nunquid. tu meministi. i. scis te esse hoem. Ego Boetius inquit. i. dixi quid. i. p̄pter qd ni. i. nisi. memineris. i. scieris. et quaerit vterius pbia. Itaque ne. i. nungd. poteris p̄ferre. i. dicere qd sit homo. i. diffinitionem hominis. respōdet Boetius. nun qd pbia tu iterrogas me hocine. i. hoc. an. i. vtruz. scio me esse rōnale. atq̄ p̄ mortale aial. Ego Boetius scio et cōfiteor. i. fateor. me eē id sup. aial rōnale et mortale. et illa sup. pbia dixit. ne p̄o nunquid. nihil nouisti te esse aliud q̄ ani mal rōnale mortale. dicit Boetius nihil. sup. pbia inquit. i. dixit. iam ego scio alias cām sup. quā ignorantiaz diuine. p̄uidente. vel maximā cām tuū morbi. tu desisti. i. cessasti. nosse. i. noscere quid sis. ¶ Nota. i. homo sit mortalis s̄ corpus. non tamen fm̄ animaz intellectū que est dignior pars hois. Et quia Boetius dixit se eē nihil aliud q̄ rationale et mortale. iō non questuit nisi bona mortalia. de quorum bonozum amissione doluit non curans partem inuoluntalem. i. animaz ratione cuius debuit appetere bona immortalia. ideo pbia dicit q̄ Boetius se nō nouerit. ¶ Nota q̄ causa maxima morbi hois est feptus ignorare. qd dicit Boetius secūdo huius. p̄osa quinta. Et conditio humane nature est vt se cognoscat q̄ ceteras res excellat. Cum autē nosse se desierit eadez natura infra bestias redigatur. nam ceteris aiantibus sese ignorare naturaliter est. hominibus vero vicio venit. Et dicit Terentius super de anima. Quid turpius est anime curz sit aliozuz cognoscitūz q̄ suspitūz est ignara. anima seip̄sam ignorans quomodo de alijs facta putabitur cognoscitūz. q. d. nullo modo.